
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

г. Хабаровска «Средняя школа № 35»  

(МАОУ «СШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 

28.02.2022 г.                                                                                             № 44-ОД 

г. Хабаровск 

 

Об организации работы 

в проекте «500+» 

 

 

С целью реализации комплекса мероприятий, направленных на создание 

условий перевода школ с низкими образовательными результатами в 

эффективный режим функционирования. На основании приказа управления 

образования г. Хабаровска № 271 от 24.02.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором Проекта «500+» Ожиганову Людмилу 

Владимировну, заместителя директора по УВР. 

2.  Утвердить список школьной рабочей группы, участников Проекта «500+» 

в следующем составе: 

- Лесникова Е.Е., руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

- Галюк Е.В., руководителя МО классных руководителей; 

- Кондюшенко А.В., руководителя МО учителей начальных классов; 

- Орлова И.С., заместителя директора по ВР; 

- Павлову Н.В., заместителя директора по УВР; 

- Грицика С.С., учителя обществознания; 

- Савченко И.Н., учителя географии. 

3.  Школьной рабочей группе: 

3.1. провести самообследование образовательной организации;  

3.2. составить план (дорожную карту) по переходу МАОУ «СШ № 35» в 

эффективный режим функционирования; 

3.3. осуществлять свою деятельность в соответствии с дорожной картой, 

утвержденной приказом директора образовательной организации. 

4. Ответственному за сайт Ожигановой Л.В. создать на сайте МАОУ «СШ № 

35» раздел «Проект»500+»» 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «СШ № 35»      С.А. Лифер 


		2022-02-28T12:13:23+1000
	Лифер Светлана Анатольевна




